



Młoteczno, 07.10.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o., informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn: **Dostawa płyt drogowych betonowych (PERIG ZP.05.2022)** wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1 :

„Proszę o przesłanie SWZ dotyczące „ ogłoszenia o zamówieniu – płyty drogowe „
Jak również proszę o wskazanie czy oferta ma zawierać usługę transportową – loco budowa”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż SWZ do postępowania przetargowego na: Dostawę płyt drogowych betonowych, znak sprawy: PERIG ZP.05.2022 zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.perig.pl,
- strona główna,
- zakładka: ZNAK SPRAWY PERIG ZP.05.2022, w miejscu poniżej ogłoszenia o przedmiotowym zamówieniu.

Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale V SWZ oraz pkt 2 Załącznika nr 1 do SWZ i § 5 ust. 2 Załącznika nr 5 do SWZ oferta musi obejmować wykonanie m.in.: wszelkich prac związanych z załadunkiem, transportem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i wyładunkiem dostarczonych płyt oraz wycenić dostawę i wyładunek płyt loco drogi dojazdowe do miejscowości Cielętnik i Gronówko.

Pytanie nr 2 :

„Bardzo proszę o odpowiedź czy w ramach składania ofert do zamówienia PERIG ZP.05.2022 mamy uwzględnić sam rozładunek czy układanie płyt, na przygotowanym przez państwa podłożu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ofercie do zamówienia PERIG ZP.05.2022 Wykonawca powinien uwzględnić rozładunek płyt w miejscach wskazanych przez Zamawiającego loco drogi dojazdowe do miejscowości Cielętnik i Gronówko. Przedmiot zamówienia nie obejmuje układania dostarczonych płyt drogowych na podłożu przygotowanym przez Zamawiającego w pasach w/w dróg dojazdowych.

Prezes Zarządu

Robert Mirkowski